
 

 

ZARZĄDZENIE NR 118/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 27 marca 2020r. 

 

 

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Jaraczewo 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm. ) zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. Odwołuję pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Jaraczewo, położonych w Jaraczewie przy ul. Topolowej 

i ul. Ogrodowej, dla których prowadzona jest księga wieczysta nr KZ1J/00000583/7, 

oznaczonych jako działki o nr ewidencyjnych:  

- dz. nr 1006, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1069 ha,  

- dz. nr 1007, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1025 ha,  

- dz. nr 1009, obręb Jaraczewo, o pow. 0,0911 ha,  

- dz. nr 1010, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1057 ha,  

- dz. nr 1011, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1054 ha,  

- dz. nr 1012, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1059 ha,  

- dz. nr 1013, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1057 ha,  

- dz. nr 1015, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1060 ha,  

- dz. nr 1017, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1344 ha,  

- dz. nr 1019, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1033 ha,  

- dz. nr 1021, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1074 ha,  

- dz. nr 1023, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1171 ha,  

- dz. nr 1024, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1138 ha,  

- dz. nr 1025, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1183 ha,  

- dz. nr 1026, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1230 ha,  



- dz. nr 1027, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1248 ha,  

- dz. nr 1028, obręb Jaraczewo,  o pow. 0,1338 ha,  

- dz. nr 1029, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1315 ha,  

- dz. nr 1030, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1442 ha,  

- dz. nr 1031, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1469 ha,  

- dz. nr 1032, obręb Jaraczewo, o pow. 0,1360 ha, 

Przetarg wyznaczony na dzień 28 kwietnia 2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Miasta 

i Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo- sala sesyjna. 

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane na stronach internetowych: 

www.jaraczewo.bip.net.pl, www.jaraczewo.pl/aktualnosci, wywieszone na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo, na tablicach ogłoszeń sołectw gminy Jaraczewo. 

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu ukazał się w „Gazecie Jarocińskiej” w dniu 24 marca 2020 r. 

 

Przetarg odwołuje się z uwagi na podjętą w trosce o zdrowie mieszkańców i porządek 

publiczny decyzję o zamknięciu do odwołania obsługi interesantów w Urzędzie Miasta 

i Gminy Jaraczewo z powodu rosnącego zagrożenia koronawirusem oraz ogłoszony stan 

zagrożenia epidemicznego. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

/-/ Dariusz Strugała   

Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo 

http://www.jaraczewo.bip.net.pl/
http://www.jaraczewo.pl/aktualnosci

